
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Bolesti peradi

Sep 2024 Oct 2024

30
M

1
T

2
W

3
Th

4
F

5
Sa

6
Su



11-1, 11-2, 11-3, 11-4
p01 Peradarstvo u svijetu i Hrvatskoj,

Gottstein, Ž.
P_velika

Bolesti peradi

11-1, 11-2, 11-3, 11-4
p02 Zarazna bolest burze, Zarazna

Gottstein, Ž.
P_amfiteatar
Bolesti peradi

11-1, 11-2, 11-3, 11-4
p03 Limfoproliferativne bolesti

Gottstein, Ž.
P_amfiteatar
Bolesti peradi

11-1, 11-2, 11-3, 11-4
p04 Newcastleska bolest i ostale

Gottstein, Ž.
P_amfiteatar
Bolesti peradi

11-1, 11-2, 11-3, 11-4
p05 Influenca, pneumoviroza

Gottstein, Ž.
P_fiziologija
Bolesti peradi

11-1, 11-2, 11-3, 11-4
p06 Zarazni bronhitis, Zarazni

Gottstein, Ž.
P_amfiteatar
Bolesti peradi

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Bolesti peradi

Oct 2024

7
M

8
T

9
W

10
Th

11
F

12
Sa

13
Su



11-1, 11-2, 11-3, 11-4
p07 Avijarni encefalomijelitis,

Gottstein, Ž.
P_amfiteatar
Bolesti peradi

11-3, 11-4
s01 Imunosni sustav peradi

Nastavnici na predmetu
P_patologija
Bolesti peradi

11-1, 11-2, 11-3, 11-4
p08 Salmoneloze i ostale

Lukač, M.
P_amfiteatar
Bolesti peradi

11-1, 11-2
s01 Imunosni sustav peradi

Nastavnici na predmetu
P_kemija

Bolesti peradi

11-1, 11-2
s02 Patogeneza dišnih bolesti,

Nastavnici na predmetu
P_kemija

Bolesti peradi

11-3, 11-4
s02 Patogeneza dišnih bolesti,

Nastavnici na predmetu
P_fizika

Bolesti peradi

11-1, 11-2, 11-3, 11-4
p09 Bakterijske zoonoze

Horvatek Tomić D.
P_kemija

Bolesti peradi

11-3, 11-4
s03 Ostale viroze i viroze ptica vodarica

Nastavnici na predmetu
P_kemija

Bolesti peradi

11-1, 11-2
s03 Ostale viroze i viroze ptica vodarica

Nastavnici na predmetu
P_fizika

Bolesti peradi

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Bolesti peradi

Oct 2024

14
M

15
T

16
W

17
Th

18
F

19
Sa

20
Su



11-3
v01 Biosigurnost

Nastavnici na predmetu
P_farmakologija

Bolesti peradi

11-3
v02 Uvod razudba peradi 1

Nastavnici na predmetu
S_patologija
Bolesti peradi

11-1
v01 Biosigurnost

Nastavnici na predmetu
P_fizika

Bolesti peradi

11-1, 11-3
s04 Mikoplazmoze i druge bakterijske

Nastavnici na predmetu
P_amfiteatar
Bolesti peradi

11-2, 11-4
s04 Mikoplazmoze i druge bakterijske

Nastavnici na predmetu
P_amfiteatar
Bolesti peradi

11-2
v01 Biosigurnost

Nastavnici na predmetu
P_patologija
Bolesti peradi

11-2
v02 Uvod razudba peradi 1

Nastavnici na predmetu
S_patologija
Bolesti peradi

11-4
v02 Uvod razudba peradi 1

Nastavnici na predmetu
S_patologija
Bolesti peradi

11-4
v01 Biosigurnost

Nastavnici na predmetu
P_fiziologija
Bolesti peradi

11-1
v02 Uvod razudba peradi 1

Nastavnici na predmetu
S_patologija
Bolesti peradi

11-1, 11-4
s05 Ostale bakterioze
Nastavnici na predmetu

P_amfiteatar
Bolesti peradi

11-2, 11-3
s05 Ostale bakterioze
Nastavnici na predmetu

P_amfiteatar
Bolesti peradi

11-1
v03 Razudba peradi 2
Nastavnici na predmetu

S_patologija
Bolesti peradi

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Bolesti peradi

Oct 2024

21
M

22
T

23
W

24
Th

25
F

26
Sa

27
Su



Nenastavni dan Dan svih Svetih

11-1, 11-4
s06 Mikoze i mikotoksikoze

Nastavnici na predmetu
P_kemija

Bolesti peradi

11-2, 11-3
s06 Mikoze i mikotoksikoze

Nastavnici na predmetu
P_kemija

Bolesti peradi

11-1, 11-2, 11-3, 11-4
p10 Pastereloza i srodne bolesti

Horvatek Tomić D.
P_fiziologija
Bolesti peradi

11-3
v03 Razudba peradi 2
Nastavnici na predmetu

S_patologija
Bolesti peradi

11-2
v03 Razudba peradi 2
Nastavnici na predmetu

S_patologija
Bolesti peradi

11-4
v03 Razudba peradi 2
Nastavnici na predmetu

S_patologija
Bolesti peradi

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Bolesti peradi

Oct 2024 Nov 2024

28
M

29
T

30
W

31
Th

Nenastavni dan

1
F

Dan svih Svetih

2
Sa

3
Su



11-2
v04 Molekularni laboratorij

Nastavnici na predmetu
R_patofiziologija

Bolesti peradi

11-1
v04 Molekularni laboratorij

Nastavnici na predmetu
R_patofiziologija

Bolesti peradi

11-1, 11-2
s07 Parazitarne bolesti

Nastavnici na predmetu
P_amfiteatar
Bolesti peradi

11-3, 11-4
s07 Parazitarne bolesti

Nastavnici na predmetu
P_amfiteatar
Bolesti peradi

11-3
v04 Molekularni laboratorij

Nastavnici na predmetu
R_patofiziologija

Bolesti peradi

11-4
v04 Molekularni laboratorij

Nastavnici na predmetu
R_patofiziologija

Bolesti peradi

11-1, 11-2, 11-3, 11-4
p11 Metaboličke bolesti

Horvatek Tomić D.
P_kemija

Bolesti peradi

11-4
v05 Bakteriološki laboratorij

Nastavnici na predmetu
V_mikrobiologija

Bolesti peradi

11-2
v05 Bakteriološki laboratorij

Nastavnici na predmetu
V_mikrobiologija

Bolesti peradi

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
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19

20

21

Bolesti peradi

Nov 2024

4
M

5
T

6
W

7
Th

8
F

9
Sa

10
Su



Dan fakulteta Nenastavni radni dan Nenastavni radni dan

11-3
v05 Bakteriološki laboratorij

Nastavnici na predmetu
V_mikrobiologija

Bolesti peradi

11-3, 11-4
s08 Obrada terenskih slučajeva

Nastavnici na predmetu
P_amfiteatar
Bolesti peradi

11-1
v05 Bakteriološki laboratorij

Nastavnici na predmetu
V_mikrobiologija

Bolesti peradi

11-1, 11-2
s08 Obrada terenskih slučajeva

Nastavnici na predmetu
P_amfiteatar
Bolesti peradi

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Bolesti peradi

Nov 2024

11
M

12
T

13
W

Dan fakulteta

14
Th

Nenastavni radn

15
F

Nenastavni radn

16
Sa

17
Su



Dan sjećanja na žrtve Domovinskog rata

11-4
v06 Razudba peradi 3

11-3
v06 Razudba peradi 3

11-1
v06 Razudba peradi 3

11-2
v06 Razudba peradi 3

11-3, 11-4
s09 Obrada terenskih slučajeva

Nastavnici na predmetu
P_amfiteatar
Bolesti peradi

11-4
v07 Virusološki laboratorij

Nastavnici na predmetu
V_mikrobiologija

Bolesti peradi

11-1, 11-2
s09 Obrada terenskih slučajeva

Nastavnici na predmetu
P_amfiteatar
Bolesti peradi

11-2
v07 Virusološki laboratorij

Nastavnici na predmetu
V_mikrobiologija

Bolesti peradi

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Bolesti peradi

Nov 2024

18
M

Dan sjećanja na 

19
T

20
W

21
Th

22
F

23
Sa

24
Su



11-1
v07 Virusološki laboratorij

Nastavnici na predmetu
V_mikrobiologija

Bolesti peradi

11-3
v07 Virusološki laboratorij

Nastavnici na predmetu
V_mikrobiologija

Bolesti peradi

11-2
v08 Razudba peradi 4

11-4
v08 Razudba peradi 4

11-3, 11-4
s10 Obrada terenskih slučajeva

Nastavnici na predmetu
P_amfiteatar
Bolesti peradi

11-3
v08 Razudba peradi 4

11-1
v08 Razudba peradi 4

11-1, 11-2
s10 Obrada terenskih slučajeva

Nastavnici na predmetu
P_amfiteatar
Bolesti peradi

11-1
v09 Razudba peradi 5

11-2
v09 Razudba peradi 5

11-1, 11-2, 11-3, 11-4
p12 Gljivične, parazitarne
bolesti i crijevne viroze

Horvatek Tomić D.
P_amfiteatar

Bolesti peradi

7
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11
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16
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21

Bolesti peradi

Nov 2024 Dec 2024

25
M

26
T

27
W

28
Th

29
F

30
Sa

1
Su



11-3
v09 Razudba peradi 5

11-4
v09 Razudba peradi 5

11-4
v10 Pretraga valioničkog ostatka

Nastavnici na predmetu
S_patologija
Bolesti peradi

11-3
v10 Pretraga valioničkog ostatka

Nastavnici na predmetu
S_patologija
Bolesti peradi

11-1
v10 Pretraga valioničkog ostatka

Nastavnici na predmetu
S_patologija
Bolesti peradi

11-2
v10 Pretraga valioničkog ostatka

Nastavnici na predmetu
S_patologija
Bolesti peradi

11-3
v11 Postupci cijepljenja,

vađenje krvi
Nastavnici na predmetu

P_fiziologija
Bolesti peradi

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Bolesti peradi

Dec 2024

2
M

3
T

4
W

5
Th

6
F

7
Sa

8
Su



11-4
v11 Postupci cijepljenja,

vađenje krvi
Nastavnici na predmetu

P_fiziologija
Bolesti peradi

11-2
v11 Postupci cijepljenja,

vađenje krvi
Nastavnici na predmetu

P_kemija
Bolesti peradi

11-1
v11 Postupci cijepljenja,

vađenje krvi
Nastavnici na predmetu

P_kemija
Bolesti peradi

11-1, 11-2
t01 nesilice
Nastavnici na

predmetu
Bolesti peradi

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Bolesti peradi

Dec 2024

9
M

10
T

11
W

12
Th

13
F

14
Sa

15
Su



11-3, 11-4
t01 nesilice
Nastavnici na

predmetu
Bolesti peradi

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Bolesti peradi

Dec 2024

16
M

17
T

18
W

19
Th

20
F

21
Sa

22
Su



Nenastavni dan Nenastavni dan Božić Božić Nenastavni dan

7

8

9

10

11

12

13

14
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21

Bolesti peradi

Dec 2024

23
M

Nenastavni dan

24
T

Nenastavni dan

25
W

Božić

26
Th

Božić

27
F

Nenastavni dan

28
Sa

29
Su



Nenastavni dan Nenastavni dan Nenastavni dan Nenastavni dan Nenastavni dan Nenastavni dan Nenastavni dan

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Bolesti peradi

Dec 2024 Jan 2025

30
M

Nenastavni dan

31
T

Nenastavni dan

1
W

Nenastavni dan

2
Th

Nenastavni dan

3
F

Nenastavni dan

4
Sa

Nenastavni dan

5
Su

Nenastavni dan



Nenastavni dan

11-1, 11-2
t02 valionica

Nastavnici na
predmetu

Bolesti peradi

11-3, 11-4
t02 valionica

Nastavnici na
predmetu

Bolesti peradi

11-1, 11-2
t03 tovni pilići

Nastavnici na
predmetu

Bolesti peradi

11-3, 11-4
t03 tovni pilići

Nastavnici na
predmetu

Bolesti peradi

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Bolesti peradi

Jan 2025

6
M

Nenastavni dan

7
T

8
W

9
Th

10
F

11
Sa

12
Su



7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Bolesti peradi

Jan 2025

13
M

14
T

15
W

16
Th

17
F

18
Sa

19
Su



7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Bolesti peradi

Jan 2025

20
M

21
T

22
W

23
Th

24
F

25
Sa

26
Su



7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Bolesti peradi

Jan 2025 Feb 2025

27
M

28
T

29
W

30
Th

31
F

1
Sa

2
Su



7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Bolesti peradi

Feb 2025

3
M

4
T

5
W

6
Th

7
F

8
Sa

9
Su



7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Bolesti peradi

Feb 2025

10
M

11
T

12
W

13
Th

14
F

15
Sa

16
Su



7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Bolesti peradi

Feb 2025

17
M

18
T

19
W

20
Th

21
F

22
Sa

23
Su



7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Bolesti peradi

Feb 2025

24
M

25
T

26
W

27
Th

28
F


